
Zarządzenie Nr 200/11/2020 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 18 listopada  

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z 

podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. 

  

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2020r. poz. 713 )  oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym 

systemie cyberbezpieczeństwa (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1369 ) zarządza się co następuje: 

  

§ 1  

1. Wyznaczam Pana Macieja Dygonia – Głównego Specjalistę ds. Informatyki do 

utrzymywania kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. 

2. Szczegółowy zakres obowiązków osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów 

z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa określa ustawa z dnia 5 lipca 

2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa. 

  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Specjaliście ds. Informatyki . 

  

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ  

                                                                                            MIASTA SANOKA  

                                                                                          Tomasz Matuszewski  

 

 


